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e e m—————— COMPOSICICN QUIMICA oo o e -+

COTADA  ESPECIFICACION C M P 8 51 U CR NI o) AT VW NB/CB TI '

131808  ASTM A-36/A-572-50 0.170 0.853 ©€.019 0.008 ©.182 0.028 0.022 0.020 0.004 0.033 0.002 0.007 0.002

231828 ASTM A-35/A-572-50 0.155 0.823 §.017 0.006 ©.178 0.031 0.026 0.0618 0.011 0.032 0.004 0.008 0,003 :

T T — B e ——— - PRUEEAS AL BRODUCTO e +

coLADA NO. PAQUETE L. ELASTICO R TENSTON SELON. i

131808 2613038318 64.381 (KST) 78.079 (KST) 23 (%)

131808 2613038323 53.274 (KST) 76.203 (KST) 23 (%)

231828 2613038448 62.797 (KST) 75 . 245 (KST) 22(%)

231828 261303856 63.871 (KST) 77 .038 (K5I} 24 (%)

B i ittt i ettt T PRODUCTC EMBARCADD ~ mmmmm ool +

COLADR NG PAQUETE NO.PZAS. PERALTE (Plg. PATIN{Plg.) LARGO(m) PESO {Kg/mt) PED. CLIENTE PEDIDG

131808 2613038354 12 18.0000 7.5000 © 12.2000 74.400 14850 0000513510

131808 2613038404 12 18.0000 7.5000 12.2000 74.400 14850 (000513910

231828 2613038434 12 18.0600 7.5000 12.2000 T74.400 - 14850 0040513910

COLaDA NC. PAQUETE PARTTIDA ENTREGA

131808 26130383548 Q00130 1001745047

131808 2613028404 Q001230 1001745047

231828 26130384594 Q00130 1001745047

e e e e e e FIN DE DATOS = e e +

EL COMFROMISO DE AHMSA ES SGLO.CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE GERTIFIGADO, ¥ S0L0 AGEFTAMOS B DOGUMENTS GRIGINAL EMITIO = 80558151
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